
REVENUE 

ৰাজহ

CAPITAL

মুলধন

TOTAL 

মুঠ

Voted

গৃহীত
36206.92 400.00 36606.92

Charged

ধাৰ্যয্
0.00 0.00 0.00

REVENUE 

ৰাজহ

CAPITAL

মুলধন

TOTAL 

মুঠ

Voted

গৃহীত
36182.83 400.00 36582.83

Charged

ধাৰ্যয্
0.00 0.00 0.00

REVENUE 

ৰাজহ

CAPITAL

মুলধন

TOTAL 

মুঠ

Voted

গৃহীত
24.09 0.00 24.09

Charged

ধাৰ্যয্
0.00 0.00 0.00

REVENUE 

ৰাজহ

CAPITAL

মুলধন

TOTAL 

মুঠ

Voted

গৃহীত
0.00 0.00 0.00

Charged

ধাৰ্যয্
0.00 0.00 0.00

REVENUE 

ৰাজহ

CAPITAL

মুলধন

TOTAL 

মুঠ

0.00 0.00 0.00

Voted

গৃহীত

0.00 0.00 0.00

Charged

ধাৰ্যয্

মঞ্জুৰী নং ৬ -  ভূমম ৰাজহ

General Areas

II-The heads under which this grant will be accounted for by the "Revenue & Disaster Management 

Department"

ৰাজহ আৰু দৰুৰ্যা্গ ব্যৱস্থাপনা মব্ভাগৰ  দ্বাৰা মনয়মিত এই মঞ্জুৰী ধনৰ উপ-মিতানসমূহ।

﻿২০২২ চনৰ ৩১ মাচ্ত শিষ হ`ব্লগীয়া ব্ছৰৰ াত "ভূমম ৰাজহ আৰু ভূমম সীমমতকৰণ" 

শেত্ৰত ব্হন কমৰব্লগীয়া ব্যয়ৰ আনুমামনক মহচাপ

(Rs.in Lakhs)

লাখ  কাৰ মহচাপত

(Rs.in Lakhs)

লাখ  কাৰ মহচাপত

(Rs.in Lakhs)

লাখ  কাৰ মহচাপত

(Rs.in Lakhs)

লাখ  কাৰ মহচাপত

GRANT NO. 6-LAND REVENUE

 Karbi Anglong  Autonomous Council

 North Cachar Hills  Autonomous Council

 Bodoland Territorial Council

 General Areas

(Rs.in Lakhs)

লাখ  কাৰ মহচাপত

Estimate of the amount required for the year ending 31st March,2022 to defray the expenses in 

connection with the Administration of "Land Revenue"



প্ৰকৃত ব্যয়  ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

সংৰিামধত 

ব্যয়ৰ 

অনুমামনক 

মহচাপ

ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

[1] [4] [6] [8]

28318.11 33315.10 36567.65 2029 35789.16

0.00 3.38 3.38 2250 12.96

331.82 423.01 423.01 3475 380.71

329.89 285.00 380.83 4059 400.00

28979.82 34026.49 37374.87 36582.83

2029

00

8739.70 10324.12 12779.07 001 11764.57

2275.30 2113.51 2223.51 101 2273.72

4650.04 5440.83 5684.93 102 5722.40

10996.59 12759.65 13020.65 103 13210.06

0.29 69.75 69.75 104 69.05

18.54 24.21 29.21 796 28.07

ভূমম নমি

Management of Government Estates

চৰকাৰী সম্পমি ব্যৱস্থাপনা

Tribal Area Sub-Plan

জনজাতীয় অঞ্চল উপ-পমৰকল্পনা

মনৰদ্িনা আৰু প্ৰিাসন

Collection Charges

কৰ সংগ্ৰহৰ ব্াৰব্ শলাৱা মূলয

Survey and Settlement Operations

জৰীপ আাৰু আাব্ন্টন কাৰ্যয্কৰণ

Land Records

অিন্নমতক শসৱা

(ii) Collection of Taxes on Property and Capital Transactions

Land Revenue

ভুমম ৰাজহ

(No Sub-Major Head)

Direction and Administration

মদ্বতীয় খণ্ডৰ মব্িদ মব্ৱৰণ

Revenue Account

ৰাজহ মিতান

A. General Services

ক. সাধাৰণ শসৱা

(b) Fiscal Services

Other General Economic Services

অনযানয সাধাৰণ অিন্নমতক শসৱা

Capital Outlay on Public Works

গড়কাপ্তানী মব্ভাগৰ ব্াৰব্ মূলধনী ব্য়

Grand Total

PART - II - DETAILS

PART - I - DETAILS

প্ৰিম খণ্ডৰ মব্িদ মব্ৱৰণ

Land Revenue

ভুমম ৰাজহ

Other Social Services

অনযানয সাধাৰন শসৱা

Budget 

Estimates 2020-

21
Head of Account
 মহচাপৰ মিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20



প্ৰকৃত ব্যয়  ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

সংৰিামধত 

ব্যয়ৰ 

অনুমামনক 

মহচাপ

ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21
Head of Account
 মহচাপৰ মিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

2052.94 2583.03 2760.53 800 2721.29

-415.29 0.00 0.00 911 0.00

28318.11 33315.10 36567.65 35789.16

2250

00

0.00 3.38 3.38 101 12.96

0.00 3.38 3.38 12.96

3475

00

331.82 423.01 423.01 201 380.71

331.82 423.01 423.01 380.71

28649.93 33741.49 36994.04 36182.83

4059

01

মূলধন মিতান

A. Capital Account of General Services

Capital Outlay on Public Works

গড়কাপ্তানী মব্ভাগৰ ব্াৰব্ মূলধনী ব্য়

Office Buildings

কাৰ্যা্লয় গৃহ

(No Sub-Major Head)

Land Ceilings (Other than Agricultural Land)

ভূমম উদ্বৃ্দ্ধ (কৃমষ ব্যমতৰৰৰক)

Total 00-(No Sub-Major Head)

Revenue Account Total

Capital Account

(No Sub-Major Head)

Donations for Charitable purposes

দানৰ উৰেৰিয মদয়া ব্ৰঙমণ

Total 00-(No Sub-Major Head)

Other General Economic Services

অনযানয সাধাৰণ অিন্নমতক শসৱা

অনযানয ব্যয়

Deduct Recoveries of Overpayments

অমতমৰক্তভাৰব্ প্ৰদান কৰা ধনৰ কতন্

Total 00-(No Sub-Major Head)

Other Social Services

অনযানয সাধাৰন শসৱা

Other Expenditure



প্ৰকৃত ব্যয়  ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

সংৰিামধত 

ব্যয়ৰ 

অনুমামনক 

মহচাপ

ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21
Head of Account
 মহচাপৰ মিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

329.89 285.00 380.83 101 400.00

329.89 285.00 380.83 400.00

329.89 285.00 380.83 400.00

28979.82 34026.49 37374.87 36582.83

2029

00

001

0140

000

01

295.54 323.38 323.38 01

308.25

0.00 5.12 5.12 09

2.25

0.00 0.01 6.51 12

1.50

295.54 328.51 335.01 312.00

02

1.08 1.60 1.60 04

ব্ৰকয়া দৰমহা /মৰগীয়া ব্ানচ

EE

Total 01-Salaries

Wages

মজুমৰ

Bungalow Peon

দৰমহা

EE

Honorarium

পামৰৰতামষক

EE

Arrear Salary/DA

মনৰদ্িনা আৰু প্ৰিাসন

Directorate of Land Records

(No Sub-Sub Head)

Salaries

দৰমহা

Pay

অিন্নমতক শসৱা

(ii) Collection of Taxes on Property and Capital Transactions

Land Revenue

ভুমম ৰাজহ

(No Sub-Major Head)

Direction and Administration

তৃতীয় খণ্ডৰ মব্িদ মব্ৱৰণ

Revenue Account

ৰাজহ মিতান

A. General Services

ক. সাধাৰণ শসৱা

(b) Fiscal Services

Construction - General Pool Accommodation

মনমা্ণ - সাধাৰণ পুুঁজজৰ ব্যৱস্থা

Total 01-Office Buildings

Capital Account Total

Grand Total (Revenue + Capital)

PART - III - DETAILS



প্ৰকৃত ব্যয়  ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

সংৰিামধত 

ব্যয়ৰ 

অনুমামনক 

মহচাপ

ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21
Head of Account
 মহচাপৰ মিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

1.60

0.00 3.44 3.44 99

1.60

1.08 5.04 5.04 3.20

03

2.80 12.28 12.28 01

12.15

2.80 12.28 12.28 12.15

04

0.00 1.53 1.53 01

0.45

0.00 0.87 0.87 02

0.45

0.00 9.30 9.30 03

8.37

14.00 22.32 22.32 04

22.01

0.00 9.30 9.30 06

9.18

0.00 6.75 6.75 08

4.05

0.00 2.06 2.06 09

2.03

0.00 0.00 0.95 13

8.10

কমচ্াৰীৰ ব্যৱহৃত ব্াহনৰ ভাড়া

EE

কমচ্াৰীৰ ব্যৱহৃত ৰ্যান-ব্াহন ক্ৰয় আৰু শমৰামমত

EE

Petrol, Oil and Lubricants (POL)

শপট্ৰল, শতল আমদ

EE

Hiring of Staff Vehicles

কম্পম্পউ াৰ আৰু সা-সুঁজুমলৰক ধমৰ কাৰ্যা্লয়ৰ 

সুঁজুমল

EE

Furniture

আচ-ব্াব্

EE

Maintenance of Vehicles

শ মলৰ ান মাচুল

EE

Electricity and Water Charge

মব্দযুৎ আৰু পানীৰ মাচুল

EE

Office Equipments including Computers & Accessories

Office Expenses

কাৰ্যয্ালয় ব্যয়

Postage Stamp

ডাক ট ক 

EE

Telephone Charge

Travel Expenses

ভ্ৰমণ খৰচ

Regular

মনয়মমত

EE

Total 03-Travel Expenses

ব্াংৰলা মপয়ন

EE

Others

অনযানয

EE

Total 02-Wages



প্ৰকৃত ব্যয়  ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

সংৰিামধত 

ব্যয়ৰ 

অনুমামনক 

মহচাপ

ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21
Head of Account
 মহচাপৰ মিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

0.00 10.23 10.23 99

10.13

14.00 62.36 63.31 64.77

05

0.00 32.55 62.05 02

31.25

0.00 5.58 5.58 99

4.95

0.00 38.13 67.63 36.20

06

0.00 5.63 5.63 99

0.01

0.00 5.63 5.63 0.01

07

0.00 0.77 0.77 99

0.76

0.00 0.77 0.77 0.76

08

0.00 0.77 0.77 99

0.45

0.00 0.77 0.77 0.45

13

অনযানয

EE

Total 08-Advertising, Sales and Publicity Expenses

Major Works

প্ৰধান কামসমূহ

অনযানয

EE

Total 07-Publication

Advertising, Sales and Publicity Expenses

মব্জ্ঞাপন, মব্ক্ৰী আৰু প্ৰচাৰ ব্যয়

Others

অনযানয

EE

Total 06-Rents, Rates & Taxes / Royalty

Publication

প্ৰকািন

Others

অনযানয

EE

Total 05-Payment for Professional and Special Services

Rents, Rates & Taxes / Royalty

ভাড়া, মনমৰখ আৰু কৰ/ ৰৰয়মি

Others

Payment for Professional and Special Services

বৃ্মিগত আৰু মব্ৰিষ শসৱাসমূহৰ ব্াৰব্ পমৰৰিাধ

Legal Service

আইন শসৱা

EE

Others

Others

অনযানয

EE

Total 04-Office Expenses



প্ৰকৃত ব্যয়  ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

সংৰিামধত 

ব্যয়ৰ 

অনুমামনক 

মহচাপ

ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21
Head of Account
 মহচাপৰ মিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

0.00 4.65 4.65 99

4.50

0.00 4.65 4.65 4.50

14

33.00 23.25 23.25 99

23.01

33.00 23.25 23.25 23.01

15

0.00 0.00 45.00 99

44.55

0.00 0.00 45.00 44.55

16

0.00 9.30 9.30 01

8.55

0.00 9.30 9.30 8.55

17

0.00 0.00 0.00 03

1.35

299.64 241.80 307.80 99

304.72

299.64 241.80 307.80 306.07

19

6.52 7.26 7.26 99

7.18

Materials & Supplies

সামগ্ৰী আৰু শৰ্যাগান

Others

অনযানয

EE

ৰ্যি আৰু সা-সুঁজুমল

EE

Others

অনযানয

EE

Total 17-Maintenance

কমচ্াৰী ব্গৰ্ ব্াৰব্ ব্াহন ক্ৰয়

EE

Total 16-Purchase of Motor Vehicles

Maintenance

ৰেণাৰব্েণ

Machinery and Equipment

অনযানয

EE

Total 15-Machinery and Equipment / Tools & Plants

Purchase of Motor Vehicles

ৰ্যান-ব্াহনসমূহ

Purchase of Staff Vehicles

অনযানয

EE

Total 14-Minor Works

Machinery and Equipment / Tools & Plants

ৰ্যি আৰু সা-সজুুঁ মল / আমহলা আৰু সা-সৰঞ্জাম

Others

অনযানয

EE

Total 13-Major Works

Minor Works

সৰু-সুৰা কামসমূহ

Other

Others



প্ৰকৃত ব্যয়  ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

সংৰিামধত 

ব্যয়ৰ 

অনুমামনক 

মহচাপ

ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21
Head of Account
 মহচাপৰ মিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

6.52 7.26 7.26 7.18

26

0.00 1.03 1.03 02

0.90

0.00 9.30 9.30 03

8.55

0.00 4.65 4.65 99

4.59

0.00 14.98 14.98 14.04

652.58 754.73 902.68 837.44

652.58 754.73 902.68 837.44

0143

000

01

3433.61 3852.79 4102.79 01

4246.38

0.00 2.47 2.47 09

0.90

0.00 0.01 50.01 12

0.01

3433.61 3855.27 4155.27 4247.29

02

23.29 81.02 81.02 99

89.12

23.29 81.02 81.02 89.12

03

9.99 20.26 20.26 01 Regular

মনয়মমত

Others

অনযানয

EE

Total 02-Wages

Travel Expenses

ভ্ৰমণ খৰচ

Arrear Salary/DA

ব্ৰকয়া দৰমহা /মৰগীয়া ব্ানচ

EE

Total 01-Salaries

Wages

মজুমৰ

Pay

দৰমহা

EE

Honorarium

পামৰৰতামষক

EE

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0140-Directorate of Land Records

District Administration

(No Sub-Sub Head)

Salaries

দৰমহা

প্ৰমিেণ

EE

Others

অনযানয

EE

Total 26-Other Charges

Other Charges

অনযানয মাচুল

Disaster management

দৰুৰ্যা্গ ব্যৱস্থাপনা

EE

Training

Total 19-Materials & Supplies



প্ৰকৃত ব্যয়  ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

সংৰিামধত 

ব্যয়ৰ 

অনুমামনক 

মহচাপ

ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21
Head of Account
 মহচাপৰ মিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

20.05

9.99 20.26 20.26 20.05

04

54.33 65.10 65.10 03

64.44

0.00 0.00 0.00 13

0.01

0.00 46.50 46.50 99

41.40

54.33 111.60 111.60 105.85

05

0.00 4.65 4.65 02

4.59

4068.07 4331.94 5781.94 04

5459.72

4068.07 4336.59 5786.59 5464.31

06

0.00 3.38 3.38 01

3.15

0.00 3.38 3.38 3.15

15

0.00 18.60 572.60 99

515.34

Total 06-Rents, Rates & Taxes / Royalty

Machinery and Equipment / Tools & Plants

ৰ্যি আৰু সা-সজুুঁ মল / আমহলা আৰু সা-সৰঞ্জাম

Others

অনযানয

EE

Total 05-Payment for Professional and Special Services

Rents, Rates & Taxes / Royalty

ভাড়া, মনমৰখ আৰু কৰ/ ৰৰয়মি

Rents for Hired Building

ঘৰ ভাড়াৰ মনমৰখ

EE

Legal Service

আইন শসৱা

EE

Gaon Burha's Remuneration

গাওুঁ বু্ঢ়াৰ ব্ানচ

EE

Others

অনযানয

EE

Total 04-Office Expenses

Payment for Professional and Special Services

বৃ্মিগত আৰু মব্ৰিষ শসৱাসমূহৰ ব্াৰব্ পমৰৰিাধ

Electricity and Water Charge

মব্দযুৎ আৰু পানীৰ মাচুল

EE

Hiring of Staff Vehicles

কমচ্াৰীৰ ব্যৱহৃত ব্াহনৰ ভাড়া

EE

EE

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

কাৰ্যয্ালয় ব্যয়



প্ৰকৃত ব্যয়  ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

সংৰিামধত 

ব্যয়ৰ 

অনুমামনক 

মহচাপ

ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21
Head of Account
 মহচাপৰ মিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

0.00 18.60 572.60 515.34

16

0.00 297.60 297.60 01 0.00

0.00 297.60 297.60 0.00

17

12.55 46.50 46.50 01

36.00

0.00 0.00 0.00 03

136.80

0.00 0.93 0.93 99

0.90

12.55 47.43 47.43 173.70

26

392.91 558.00 558.00 12

45.00

0.00 93.00 93.00 99

4.50

392.91 651.00 651.00 49.50

7994.75 9422.75 11726.75 10668.31

7994.75 9422.75 11726.75 10668.31

0317

000

01

77.24 79.98 82.98 01

120.70

(No Sub-Sub Head)

Salaries

দৰমহা

Pay

দৰমহা

EE

অনযানয

EE

Total 26-Other Charges

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0143-District Administration

Directorate of Land Requisition and Aquisition

Other Charges

অনযানয মাচুল

Award Money / Award in kind

ব্ুঁ াৰ ধন / ব্ুঁ া মহচাৰপ মদয়া সা-সামগ্ৰী

EE

Others

ৰ্যি আৰু সা-সুঁজুমল

EE

Others

অনযানয

EE

Total 17-Maintenance

Maintenance

ৰেণাৰব্েণ

Departmental Building

মব্ভাগীয় গৃহ

EE

Machinery and Equipment

Total 15-Machinery and Equipment / Tools & Plants

Purchase of Motor Vehicles

ৰ্যান-ব্াহনসমূহ

Purchase of Staff Vehicles

কমচ্াৰী ব্গৰ্ ব্াৰব্ ব্াহন ক্ৰয়

Total 16-Purchase of Motor Vehicles



প্ৰকৃত ব্যয়  ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

সংৰিামধত 

ব্যয়ৰ 

অনুমামনক 

মহচাপ

ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21
Head of Account
 মহচাপৰ মিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

0.00 0.01 0.01 12

0.60

77.24 79.99 82.99 121.30

02

0.66 1.84 1.84 99

2.38

0.66 1.84 1.84 2.38

03

0.17 1.40 1.40 01

1.39

0.17 1.40 1.40 1.39

04

6.81 0.23 0.23 01

0.23

0.00 0.52 0.52 02

0.51

0.00 6.84 6.84 03

6.78

0.00 2.00 2.00 04

41.78

0.00 0.56 0.56 05

0.56

0.00 1.03 1.03 06

18.06

0.00 0.28 0.28 07 Liveries

শপাছামক ভাট্টা

Stationery and Printing of Forms

শলখন সামগ্ৰী আৰু প্ৰপত্ৰৰ মুদ্ৰণ

EE

Furniture

আচ-ব্াব্

EE

Electricity and Water Charge

মব্দযুৎ আৰু পানীৰ মাচুল

EE

Office Equipments including Computers & Accessories

কম্পম্পউ াৰ আৰু সা-সুঁজুমলৰক ধমৰ কাৰ্যা্লয়ৰ 

সুঁজুমল

EE

Postage Stamp

ডাক ট ক 

EE

Telephone Charge

শ মলৰ ান মাচুল

EE

Regular

মনয়মমত

EE

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

কাৰ্যয্ালয় ব্যয়

Others

অনযানয

EE

Total 02-Wages

Travel Expenses

ভ্ৰমণ খৰচ

Arrear Salary/DA

ব্ৰকয়া দৰমহা /মৰগীয়া ব্ানচ

EE

Total 01-Salaries

Wages

মজুমৰ



প্ৰকৃত ব্যয়  ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

সংৰিামধত 

ব্যয়ৰ 

অনুমামনক 

মহচাপ

ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21
Head of Account
 মহচাপৰ মিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

0.28

0.00 1.40 1.40 08

1.39

0.00 0.56 0.56 09

0.56

0.00 0.21 0.21 10

0.22

0.00 3.15 3.15 99

3.12

6.81 16.78 16.78 73.49

06

0.00 4.10 4.10 99

4.06

0.00 4.10 4.10 4.06

07

0.00 0.56 0.56 99

0.56

0.00 0.56 0.56 0.56

08

0.00 0.29 0.29 99

0.29

0.00 0.29 0.29 0.29

15

0.00 0.00 0.00 01 Machinery and Equipment

Others

অনযানয

EE

Total 08-Advertising, Sales and Publicity Expenses

Machinery and Equipment / Tools & Plants

ৰ্যি আৰু সা-সজুুঁ মল / আমহলা আৰু সা-সৰঞ্জাম

Others

অনযানয

EE

Total 07-Publication

Advertising, Sales and Publicity Expenses

মব্জ্ঞাপন, মব্ক্ৰী আৰু প্ৰচাৰ ব্যয়

Others

অনযানয

EE

Total 06-Rents, Rates & Taxes / Royalty

Publication

প্ৰকািন

Others

অনযানয

EE

Total 04-Office Expenses

Rents, Rates & Taxes / Royalty

ভাড়া, মনমৰখ আৰু কৰ/ ৰৰয়মি

Petrol, Oil and Lubricants (POL)

শপট্ৰল, শতল আমদ

EE

Books and Periodicals

পমুি আৰু সামময়ক পজত্ৰকা

EE

EE

Maintenance of Vehicles

কমচ্াৰীৰ ব্যৱহৃত ৰ্যান-ব্াহন ক্ৰয় আৰু শমৰামমত

EE



প্ৰকৃত ব্যয়  ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

সংৰিামধত 

ব্যয়ৰ 

অনুমামনক 

মহচাপ

ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21
Head of Account
 মহচাপৰ মিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

4.10

0.00 0.00 0.00 4.10

16

7.49 6.98 6.98 01

7.20

7.49 6.98 6.98 7.20

17

0.00 23.25 23.25 01

32.70

0.00 2.88 2.88 99

2.85

0.00 26.13 26.13 35.55

26

0.00 1.13 1.13 02

1.13

0.00 5.30 5.30 03

5.25

0.00 2.14 2.14 99

2.12

0.00 8.57 8.57 8.50

92.37 146.64 149.64 258.82

92.37 146.64 149.64 258.82

8739.70 10324.12 12779.07 11764.57

101

0000 (No Sub Head)

Total 26-Other Charges

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0317-Directorate of Land Requisition and Aquisition

Total 001-Direction and Administration

Collection Charges

কৰ সংগ্ৰহৰ ব্াৰব্ শলাৱা মূলয

Training

প্ৰমিেণ

EE

Others

অনযানয

EE

Total 17-Maintenance

Other Charges

অনযানয মাচুল

Disaster management

দৰুৰ্যা্গ ব্যৱস্থাপনা

EE

Departmental Building

মব্ভাগীয় গৃহ

EE

Others

অনযানয

EE

Purchase of Staff Vehicles

কমচ্াৰী ব্গৰ্ ব্াৰব্ ব্াহন ক্ৰয়

EE

Total 16-Purchase of Motor Vehicles

Maintenance

ৰেণাৰব্েণ

ৰ্যি আৰু সুঁজুমল

EE

Total 15-Machinery and Equipment / Tools & Plants

Purchase of Motor Vehicles

ৰ্যান-ব্াহনসমূহ



প্ৰকৃত ব্যয়  ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

সংৰিামধত 

ব্যয়ৰ 

অনুমামনক 

মহচাপ

ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21
Head of Account
 মহচাপৰ মিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

000

01

971.75 1129.98 1229.98 01

1273.05

0.00 0.62 0.62 09

0.54

0.00 0.01 10.01 12

0.01

971.75 1130.61 1240.61 1273.60

03

0.00 5.42 5.42 01

5.36

0.00 5.42 5.42 5.36

04

0.00 4.65 4.65 03

0.45

0.00 5.63 5.63 99

5.57

0.00 10.28 10.28 6.02

05

1336.45 930.00 930.00 08

920.70

1336.45 930.00 930.00 920.70

26

-32.90 37.20 37.20 99

অনযানয মাচুল

Others

বৃ্মিগত আৰু মব্ৰিষ শসৱাসমূহৰ ব্াৰব্ পমৰৰিাধ

Commission of Mouzadars

শমৌজাdaৰৰ কমমচন

EE

Total 05-Payment for Professional and Special Services

Other Charges

EE

Others

অনযানয

EE

Total 04-Office Expenses

Payment for Professional and Special Services

EE

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

কাৰ্যয্ালয় ব্যয়

Electricity and Water Charge

মব্দযুৎ আৰু পানীৰ মাচুল

EE

Total 01-Salaries

Travel Expenses

ভ্ৰমণ খৰচ

Regular

মনয়মমত

EE

Honorarium

পামৰৰতামষক

EE

Arrear Salary/DA

ব্ৰকয়া দৰমহা /মৰগীয়া ব্ানচ

(No Sub-Sub Head)

Salaries

দৰমহা

Pay

দৰমহা



প্ৰকৃত ব্যয়  ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

সংৰিামধত 

ব্যয়ৰ 

অনুমামনক 

মহচাপ

ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21
Head of Account
 মহচাপৰ মিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

68.04

-32.90 37.20 37.20 68.04

2275.30 2113.51 2223.51 2273.72

2275.30 2113.51 2223.51 2273.72

2275.30 2113.51 2223.51 2273.72

102

0319

444

01

93.97 106.59 106.59 01

105.52

0.00 0.33 0.33 09

0.30

0.00 0.01 2.11 12

1.00

93.97 106.93 109.03 106.82

03

0.00 3.07 3.07 01

3.03

0.00 3.07 3.07 3.03

04

0.00 1.77 1.77 03

1.59

1.30 0.90 0.90 99

0.89

1.30 2.67 2.67 2.48

17

0.44 9.30 9.30 99

অনযানয

EE

Total 04-Office Expenses

Maintenance

ৰেণাৰব্েণ

Others

Office Expenses

কাৰ্যয্ালয় ব্যয়

Electricity and Water Charge

মব্দযুৎ আৰু পানীৰ মাচুল

EE

Others

Travel Expenses

ভ্ৰমণ খৰচ

Regular

মনয়মমত

EE

Total 03-Travel Expenses

পামৰৰতামষক

EE

Arrear Salary/DA

ব্ৰকয়া দৰমহা /মৰগীয়া ব্ানচ

EE

Total 01-Salaries

Salaries

দৰমহা

Pay

দৰমহা

EE

Honorarium

Total 0000-(No Sub Head)

Total 101-Collection Charges

Survey and Settlement Operations

জৰীপ আাৰু আাব্ন্টন কাৰ্যয্কৰণ

Assam Survey

General and controlling Section

অনযানয

EE

Total 26-Other Charges

Total 000-(No Sub-Sub Head)



প্ৰকৃত ব্যয়  ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

সংৰিামধত 

ব্যয়ৰ 

অনুমামনক 

মহচাপ

ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21
Head of Account
 মহচাপৰ মিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

9.21

0.44 9.30 9.30 9.21

19

0.00 0.82 0.82 99

0.81

0.00 0.82 0.82 0.81

95.71 122.79 124.89 122.35

445

01

49.46 49.89 49.89 01

51.57

0.00 0.33 0.33 09

0.30

0.00 0.01 0.76 12

0.38

49.46 50.23 50.98 52.25

03

2.12 1.97 1.97 01

1.94

2.12 1.97 1.97 1.94

04

0.00 1.58 1.58 03

1.42

0.00 0.46 0.46 99

0.45

0.00 2.04 2.04 1.87

EE

Total 04-Office Expenses

কাৰ্যয্ালয় ব্যয়

Electricity and Water Charge

মব্দযুৎ আৰু পানীৰ মাচুল

EE

Others

অনযানয

ভ্ৰমণ খৰচ

Regular

মনয়মমত

EE

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

EE

Arrear Salary/DA

ব্ৰকয়া দৰমহা /মৰগীয়া ব্ানচ

EE

Total 01-Salaries

Travel Expenses

দৰমহা

Pay

দৰমহা

EE

Honorarium

পামৰৰতামষক

অনযানয

EE

Total 19-Materials & Supplies

Total 444-General and controlling Section

Drawing Sections

Salaries

অনযানয

EE

Total 17-Maintenance

Materials & Supplies

সামগ্ৰী আৰু শৰ্যাগান

Others



প্ৰকৃত ব্যয়  ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

সংৰিামধত 

ব্যয়ৰ 

অনুমামনক 

মহচাপ

ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21
Head of Account
 মহচাপৰ মিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

15

0.00 9.30 9.30 01

9.21

0.00 9.30 9.30 9.21

17

0.00 1.13 1.13 99

1.12

0.00 1.13 1.13 1.12

19

0.00 0.85 0.85 99

0.84

0.00 0.85 0.85 0.84

51.58 65.52 66.27 67.23

446

01

142.21 160.99 160.99 01

168.75

0.00 0.25 0.25 09

0.23

0.00 0.01 2.76 12

1.25

142.21 161.25 164.00 170.23

03

1.97 1.97 1.97 01

1.94

Regular

মনয়মমত

EE

Arrear Salary/DA

ব্ৰকয়া দৰমহা /মৰগীয়া ব্ানচ

EE

Total 01-Salaries

Travel Expenses

ভ্ৰমণ খৰচ

Pay

দৰমহা

EE

Honorarium

পামৰৰতামষক

EE

EE

Total 19-Materials & Supplies

Total 445-Drawing Sections

Reproduction Section

Salaries

দৰমহা

EE

Total 17-Maintenance

Materials & Supplies

সামগ্ৰী আৰু শৰ্যাগান

Others

অনযানয

EE

Total 15-Machinery and Equipment / Tools & Plants

Maintenance

ৰেণাৰব্েণ

Others

অনযানয

Machinery and Equipment / Tools & Plants

ৰ্যি আৰু সা-সজুুঁ মল / আমহলা আৰু সা-সৰঞ্জাম

Machinery and Equipment

ৰ্যি আৰু সুঁজুমল



প্ৰকৃত ব্যয়  ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

সংৰিামধত 

ব্যয়ৰ 

অনুমামনক 

মহচাপ

ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21
Head of Account
 মহচাপৰ মিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

1.97 1.97 1.97 1.94

04

0.00 2.25 2.25 03

2.03

0.80 1.13 1.13 99

1.12

0.80 3.38 3.38 3.15

13

0.00 0.00 0.00 99

13.50

0.00 0.00 0.00 13.50

15

48.68 23.25 23.25 01

205.65

48.68 23.25 23.25 205.65

17

0.00 1.97 1.97 99

1.94

0.00 1.97 1.97 1.94

19

0.92 2.25 2.25 99

2.22

0.92 2.25 2.25 2.22

194.58 194.07 196.82 398.63

Total 19-Materials & Supplies

Total 446-Reproduction Section

Total 17-Maintenance

Materials & Supplies

সামগ্ৰী আৰু শৰ্যাগান

Others

অনযানয

EE

Total 15-Machinery and Equipment / Tools & Plants

Maintenance

ৰেণাৰব্েণ

Others

অনযানয

EE

Total 13-Major Works

Machinery and Equipment / Tools & Plants

ৰ্যি আৰু সা-সজুুঁ মল / আমহলা আৰু সা-সৰঞ্জাম

Machinery and Equipment

ৰ্যি আৰু সুঁজুমল

EE

Total 04-Office Expenses

Major Works

প্ৰধান কামসমূহ

Others

অনযানয

EE

Electricity and Water Charge

মব্দযুৎ আৰু পানীৰ মাচুল

EE

Others

অনযানয

EE

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

কাৰ্যয্ালয় ব্যয়



প্ৰকৃত ব্যয়  ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

সংৰিামধত 

ব্যয়ৰ 

অনুমামনক 

মহচাপ

ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21
Head of Account
 মহচাপৰ মিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

447

01

694.90 658.62 658.62 01

608.09

0.00 0.01 185.01 12

4.00

0.00 114.78 114.78 16

103.30

694.90 773.41 958.41 715.39

02

0.18 2.66 2.66 99

1.08

0.18 2.66 2.66 1.08

03

0.00 11.25 11.25 01

11.13

48.76 53.94 53.94 99

0.01

48.76 65.19 65.19 11.14

04

5.36 9.30 9.30 03

8.37

0.00 7.03 7.03 99

6.96

5.36 16.33 16.33 15.33

13

0.00 23.25 23.25 99

অনযানয

অনযানয

EE

Total 04-Office Expenses

Major Works

প্ৰধান কামসমূহ

Others

Office Expenses

কাৰ্যয্ালয় ব্যয়

Electricity and Water Charge

মব্দযুৎ আৰু পানীৰ মাচুল

EE

Others

মনয়মমত

EE

Others (Including Arrears)

অনযানয (ব্ৰকয়া অন্তভূক্্ত

EE

Total 03-Travel Expenses

অনযানয

EE

Total 02-Wages

Travel Expenses

ভ্ৰমণ খৰচ

Regular

মনদ্ধা্মৰত দৰমহা

EE

Total 01-Salaries

Wages

মজুমৰ

Others

দৰমহা

EE

Arrear Salary/DA

ব্ৰকয়া দৰমহা /মৰগীয়া ব্ানচ

EE

Fixed Pay

Traverse Section

Salaries

দৰমহা

Pay



প্ৰকৃত ব্যয়  ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

সংৰিামধত 

ব্যয়ৰ 

অনুমামনক 

মহচাপ

ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21
Head of Account
 মহচাপৰ মিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

90.00

0.00 23.25 23.25 90.00

14

5.25 13.95 13.95 99

13.81

5.25 13.95 13.95 13.81

16

0.00 9.30 9.30 01

8.37

0.00 18.60 18.60 99

18.36

0.00 27.90 27.90 26.73

19

98.40 9.30 9.30 99

9.18

98.40 9.30 9.30 9.18

26

7.69 118.11 118.11 99

116.20

7.69 118.11 118.11 116.20

860.54 1050.10 1235.10 998.86

448

01

32.31 36.47 36.47 01

45.29

0.00 0.25 0.25 09

EE

Honorarium

পামৰৰতামষক

Total 447-Traverse Section

Indo-Bangla Border Demarcation

Salaries

দৰমহা

Pay

দৰমহা

Other Charges

অনযানয মাচুল

Others

অনযানয

EE

Total 26-Other Charges

Materials & Supplies

সামগ্ৰী আৰু শৰ্যাগান

Others

অনযানয

EE

Total 19-Materials & Supplies

কমচ্াৰী ব্গৰ্ ব্াৰব্ ব্াহন ক্ৰয়

EE

Purchase of Other Vehicles

অনযানয ব্াহন ক্ৰয়

EE

Total 16-Purchase of Motor Vehicles

অনযানয

EE

Total 14-Minor Works

Purchase of Motor Vehicles

ৰ্যান-ব্াহনসমূহ

Purchase of Staff Vehicles

EE

Total 13-Major Works

Minor Works

সৰু-সুৰা কামসমূহ

Other



প্ৰকৃত ব্যয়  ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

সংৰিামধত 

ব্যয়ৰ 

অনুমামনক 

মহচাপ

ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21
Head of Account
 মহচাপৰ মিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

0.23

0.00 0.01 2.01 12

0.75

32.31 36.73 38.73 46.27

03

2.05 1.94 1.94 01

1.89

2.05 1.94 1.94 1.89

04

0.00 3.60 3.60 03

3.24

0.00 1.58 1.58 99

1.56

0.00 5.18 5.18 4.80

15

0.00 1.97 1.97 99

1.94

0.00 1.97 1.97 1.94

19

0.00 1.18 1.18 99

1.16

0.00 1.18 1.18 1.16

26

0.00 1.86 1.86 99

1.84

অনযানয মাচুল

Others

অনযানয

EE

সামগ্ৰী আৰু শৰ্যাগান

Others

অনযানয

EE

Total 19-Materials & Supplies

Other Charges

ৰ্যি আৰু সা-সজুুঁ মল / আমহলা আৰু সা-সৰঞ্জাম

Others

অনযানয

EE

Total 15-Machinery and Equipment / Tools & Plants

Materials & Supplies

EE

Others

অনযানয

EE

Total 04-Office Expenses

Machinery and Equipment / Tools & Plants

EE

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

কাৰ্যয্ালয় ব্যয়

Electricity and Water Charge

মব্দযুৎ আৰু পানীৰ মাচুল

EE

Total 01-Salaries

Travel Expenses

ভ্ৰমণ খৰচ

Regular

মনয়মমত

EE

Arrear Salary/DA

ব্ৰকয়া দৰমহা /মৰগীয়া ব্ানচ



প্ৰকৃত ব্যয়  ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

সংৰিামধত 

ব্যয়ৰ 

অনুমামনক 

মহচাপ

ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21
Head of Account
 মহচাপৰ মিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

0.00 1.86 1.86 1.84

34.36 48.86 50.86 57.90

449

03

7.11 6.75 6.75 01

0.45

7.11 6.75 6.75 0.45

04

0.00 1.87 1.87 03

0.01

0.00 1.01 1.01 99

0.99

0.00 2.88 2.88 1.00

15

0.00 1.40 1.40 99

1.35

0.00 1.40 1.40 1.35

19

0.00 1.13 1.13 99

1.08

0.00 1.13 1.13 1.08

26

0.00 0.93 0.93 99

0.01

Others

অনযানয

EE

Others

অনযানয

EE

Total 19-Materials & Supplies

Other Charges

অনযানয মাচুল

Others

অনযানয

EE

Total 15-Machinery and Equipment / Tools & Plants

Materials & Supplies

সামগ্ৰী আৰু শৰ্যাগান

Others

অনযানয

EE

Total 04-Office Expenses

Machinery and Equipment / Tools & Plants

ৰ্যি আৰু সা-সজুুঁ মল / আমহলা আৰু সা-সৰঞ্জাম

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

কাৰ্যয্ালয় ব্যয়

Electricity and Water Charge

মব্দযুৎ আৰু পানীৰ মাচুল

EE

Assam Arunachal Border

Travel Expenses

ভ্ৰমণ খৰচ

Regular

মনয়মমত

EE

Total 26-Other Charges

Total 448-Indo-Bangla Border Demarcation



প্ৰকৃত ব্যয়  ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

সংৰিামধত 

ব্যয়ৰ 

অনুমামনক 

মহচাপ

ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21
Head of Account
 মহচাপৰ মিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

0.00 0.93 0.93 0.01

7.11 13.09 13.09 3.89

450

03

2.76 3.38 3.38 01

0.45

2.76 3.38 3.38 0.45

04

0.00 3.65 3.65 99

3.60

0.00 3.65 3.65 3.60

15

0.00 1.18 1.18 99

1.13

0.00 1.18 1.18 1.13

26

0.00 0.93 0.93 99

0.01

0.00 0.93 0.93 0.01

2.76 9.14 9.14 5.19

451

03

0.00 4.50 4.50 01

0.45

0.00 4.50 4.50 0.45

EE

Total 03-Travel Expenses

Total 450-Assam Meghalaya Border

Indo-Bhutan Border

Travel Expenses

ভ্ৰমণ খৰচ

Regular

মনয়মমত

Other Charges

অনযানয মাচুল

Others

অনযানয

EE

Total 26-Other Charges

Machinery and Equipment / Tools & Plants

ৰ্যি আৰু সা-সজুুঁ মল / আমহলা আৰু সা-সৰঞ্জাম

Others

অনযানয

EE

Total 15-Machinery and Equipment / Tools & Plants

Office Expenses

কাৰ্যয্ালয় ব্যয়

Others

অনযানয

EE

Total 04-Office Expenses

Travel Expenses

ভ্ৰমণ খৰচ

Regular

মনয়মমত

EE

Total 03-Travel Expenses

Total 26-Other Charges

Total 449-Assam Arunachal Border

Assam Meghalaya Border



প্ৰকৃত ব্যয়  ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

সংৰিামধত 

ব্যয়ৰ 

অনুমামনক 

মহচাপ

ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21
Head of Account
 মহচাপৰ মিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

04

0.00 2.15 2.15 03

0.01

0.00 1.13 1.13 99

1.12

0.00 3.28 3.28 1.13

15

0.00 1.13 1.13 99

1.08

0.00 1.13 1.13 1.08

19

0.00 1.18 1.18 99

1.08

0.00 1.18 1.18 1.08

26

0.00 0.93 0.93 99

0.01

0.00 0.93 0.93 0.01

0.00 11.02 11.02 3.75

1246.64 1514.59 1707.19 1657.80

0320

000

01

3106.67 3482.65 3482.65 01

দৰমহা

Total 0319-Assam Survey

Settlement Operations

(No Sub-Sub Head)

Salaries

দৰমহা

Pay

অনযানয মাচুল

Others

অনযানয

EE

Total 26-Other Charges

Total 451-Indo-Bhutan Border

সামগ্ৰী আৰু শৰ্যাগান

Others

অনযানয

EE

Total 19-Materials & Supplies

Other Charges

ৰ্যি আৰু সা-সজুুঁ মল / আমহলা আৰু সা-সৰঞ্জাম

Others

অনযানয

EE

Total 15-Machinery and Equipment / Tools & Plants

Materials & Supplies

EE

Others

অনযানয

EE

Total 04-Office Expenses

Machinery and Equipment / Tools & Plants

Office Expenses

কাৰ্যয্ালয় ব্যয়

Electricity and Water Charge

মব্দযুৎ আৰু পানীৰ মাচুল



প্ৰকৃত ব্যয়  ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

সংৰিামধত 

ব্যয়ৰ 

অনুমামনক 

মহচাপ

ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21
Head of Account
 মহচাপৰ মিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

3604.55

0.00 0.01 42.01 12

0.01

3106.67 3482.66 3524.66 3604.56

03

1.76 7.89 7.89 01

7.74

1.76 7.89 7.89 7.74

04

3.03 13.95 13.95 03

12.56

0.00 9.30 9.30 99

9.21

3.03 23.25 23.25 21.77

06

2.36 19.46 19.46 99

9.00

2.36 19.46 19.46 9.00

26

0.00 3.38 3.38 99

0.90

0.00 3.38 3.38 0.90

3113.82 3536.64 3578.64 3643.97

3113.82 3536.64 3578.64 3643.97

0322

000

01

222.40 235.99 235.99 01

(No Sub-Sub Head)

Salaries

দৰমহা

Pay

অনযানয

EE

Total 26-Other Charges

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0320-Settlement Operations

Survey Schools

অনযানয

EE

Total 06-Rents, Rates & Taxes / Royalty

Other Charges

অনযানয মাচুল

Others

অনযানয

EE

Total 04-Office Expenses

Rents, Rates & Taxes / Royalty

ভাড়া, মনমৰখ আৰু কৰ/ ৰৰয়মি

Others

Office Expenses

কাৰ্যয্ালয় ব্যয়

Electricity and Water Charge

মব্দযুৎ আৰু পানীৰ মাচুল

EE

Others

Travel Expenses

ভ্ৰমণ খৰচ

Regular

মনয়মমত

EE

Total 03-Travel Expenses

EE

Arrear Salary/DA

ব্ৰকয়া দৰমহা /মৰগীয়া ব্ানচ

EE

Total 01-Salaries



প্ৰকৃত ব্যয়  ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

সংৰিামধত 

ব্যয়ৰ 

অনুমামনক 

মহচাপ

ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21
Head of Account
 মহচাপৰ মিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

289.71

0.00 0.01 5.01 12

1.50

222.40 236.00 241.00 291.21

03

0.24 1.03 1.03 01

0.93

0.24 1.03 1.03 0.93

04

0.00 0.00 0.00 01

0.09

11.68 12.09 12.09 03

11.88

0.00 0.00 0.00 06

0.09

0.00 0.00 0.00 08

0.01

0.00 15.81 15.81 99

15.57

11.68 27.90 27.90 27.64

05

19.05 26.04 26.04 01

25.74

Remuneration for Professional Services

বৃ্মিগত শসৱাৰ ব্ানচ

EE

Others

অনযানয

EE

Total 04-Office Expenses

Payment for Professional and Special Services

বৃ্মিগত আৰু মব্ৰিষ শসৱাসমূহৰ ব্াৰব্ পমৰৰিাধ

Furniture

আচ-ব্াব্

EE

Maintenance of Vehicles

কমচ্াৰীৰ ব্যৱহৃত ৰ্যান-ব্াহন ক্ৰয় আৰু শমৰামমত

EE

Postage Stamp

ডাক ট ক 

EE

Electricity and Water Charge

মব্দযুৎ আৰু পানীৰ মাচুল

EE

Regular

মনয়মমত

EE

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

কাৰ্যয্ালয় ব্যয়

Arrear Salary/DA

ব্ৰকয়া দৰমহা /মৰগীয়া ব্ানচ

EE

Total 01-Salaries

Travel Expenses

ভ্ৰমণ খৰচ

দৰমহা

EE



প্ৰকৃত ব্যয়  ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

সংৰিামধত 

ব্যয়ৰ 

অনুমামনক 

মহচাপ

ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21
Head of Account
 মহচাপৰ মিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

19.05 26.04 26.04 25.74

13

30.38 37.20 41.70 99

37.32

30.38 37.20 41.70 37.32

14

0.00 13.95 13.95 01

13.81

0.00 13.95 13.95 13.81

15

0.00 18.60 18.60 01

18.41

0.00 18.60 18.60 18.41

16

0.00 23.25 23.25 99 0.00

0.00 23.25 23.25 0.00

26

5.83 5.63 5.63 99

5.57

5.83 5.63 5.63 5.57

289.58 389.60 399.10 420.63

289.58 389.60 399.10 420.63

4650.04 5440.83 5684.93 5722.40

অনযানয

EE

Total 26-Other Charges

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0322-Survey Schools

Total 102-Survey and Settlement Operations

Purchase of Other Vehicles

অনযানয ব্াহন ক্ৰয়

Total 16-Purchase of Motor Vehicles

Other Charges

অনযানয মাচুল

Others

Machinery and Equipment

ৰ্যি আৰু সুঁজুমল

EE

Total 15-Machinery and Equipment / Tools & Plants

Purchase of Motor Vehicles

ৰ্যান-ব্াহনসমূহ

Normal

সাধাৰণ

EE

Total 14-Minor Works

Machinery and Equipment / Tools & Plants

ৰ্যি আৰু সা-সজুুঁ মল / আমহলা আৰু সা-সৰঞ্জাম

Others

অনযানয

EE

Total 13-Major Works

Minor Works

সৰু-সুৰা কামসমূহ

Total 05-Payment for Professional and Special Services

Major Works

প্ৰধান কামসমূহ



প্ৰকৃত ব্যয়  ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

সংৰিামধত 

ব্যয়ৰ 

অনুমামনক 

মহচাপ

ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21
Head of Account
 মহচাপৰ মিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

103

0146

000

01

10873.99 12247.34 12347.34 01

12779.51

0.00 11.48 11.48 09

4.50

0.00 0.01 160.01 12

0.01

10873.99 12258.83 12518.83 12784.02

02

1.86 15.07 15.07 99

16.50

1.86 15.07 15.07 16.50

03

18.44 45.01 45.01 01

44.55

18.44 45.01 45.01 44.55

04

63.41 65.10 65.10 03

64.44

0.00 18.60 18.60 06

22.50

0.00 0.00 0.00 08

13.50

0.00 0.00 0.00 09

Maintenance of Vehicles

কমচ্াৰীৰ ব্যৱহৃত ৰ্যান-ব্াহন ক্ৰয় আৰু শমৰামমত

EE

Petrol, Oil and Lubricants (POL)

Electricity and Water Charge

মব্দযুৎ আৰু পানীৰ মাচুল

EE

Furniture

আচ-ব্াব্

EE

Regular

মনয়মমত

EE

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

কাৰ্যয্ালয় ব্যয়

Others

অনযানয

EE

Total 02-Wages

Travel Expenses

ভ্ৰমণ খৰচ

Arrear Salary/DA

ব্ৰকয়া দৰমহা /মৰগীয়া ব্ানচ

EE

Total 01-Salaries

Wages

মজুমৰ

Pay

দৰমহা

EE

Honorarium

পামৰৰতামষক

EE

Land Records

ভূমম নমি

District Charges

(No Sub-Sub Head)

Salaries

দৰমহা



প্ৰকৃত ব্যয়  ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

সংৰিামধত 

ব্যয়ৰ 

অনুমামনক 

মহচাপ

ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21
Head of Account
 মহচাপৰ মিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

18.00

0.00 101.37 101.37 99

100.35

63.41 185.07 185.07 218.79

05

0.00 9.30 9.30 99

8.37

0.00 9.30 9.30 8.37

06

4.01 12.38 12.38 99

11.25

4.01 12.38 12.38 11.25

14

0.00 0.00 0.00 01

18.00

0.00 0.00 0.00 18.00

19

4.93 1.86 1.86 99

1.84

4.93 1.86 1.86 1.84

26

0.00 0.00 0.00 04 Organisation of Events/Fair & Functions

Others

অনযানয

EE

Total 19-Materials & Supplies

Other Charges

অনযানয মাচুল

Normal

সাধাৰণ

EE

Total 14-Minor Works

Materials & Supplies

সামগ্ৰী আৰু শৰ্যাগান

Others

অনযানয

EE

Total 06-Rents, Rates & Taxes / Royalty

Minor Works

সৰু-সুৰা কামসমূহ

Others

অনযানয

EE

Total 05-Payment for Professional and Special Services

Rents, Rates & Taxes / Royalty

ভাড়া, মনমৰখ আৰু কৰ/ ৰৰয়মি

Others

অনযানয

EE

Total 04-Office Expenses

Payment for Professional and Special Services

বৃ্মিগত আৰু মব্ৰিষ শসৱাসমূহৰ ব্াৰব্ পমৰৰিাধ

শপট্ৰল, শতল আমদ

EE



প্ৰকৃত ব্যয়  ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

সংৰিামধত 

ব্যয়ৰ 

অনুমামনক 

মহচাপ

ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21
Head of Account
 মহচাপৰ মিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

40.95

0.00 4.65 4.65 20

0.01

0.00 26.04 26.04 99

25.78

0.00 30.69 30.69 66.74

10966.64 12558.21 12818.21 13170.06

10966.64 12558.21 12818.21 13170.06

0324

000

01

29.95 38.48 38.48 01

39.42

0.00 0.01 1.01 12

0.01

29.95 38.49 39.49 39.43

03

0.00 0.46 0.46 01

0.45

0.00 0.46 0.46 0.45

04

0.00 0.12 0.12 99

0.12

0.00 0.12 0.12 0.12

29.95 39.07 40.07 40.00

29.95 39.07 40.07 40.00Total 0324-Cadastrayel Survey in char Areas

কাৰ্যয্ালয় ব্যয়

Others

অনযানয

EE

Total 04-Office Expenses

Total 000-(No Sub-Sub Head)

ভ্ৰমণ খৰচ

Regular

মনয়মমত

EE

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

EE

Arrear Salary/DA

ব্ৰকয়া দৰমহা /মৰগীয়া ব্ানচ

EE

Total 01-Salaries

Travel Expenses

Cadastrayel Survey in char Areas

(No Sub-Sub Head)

Salaries

দৰমহা

Pay

দৰমহা

Others

অনযানয

EE

Total 26-Other Charges

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0146-District Charges

সভা / শমলা আৰু অনুষ্ঠান আমদ অনুটষ্ঠতকৰণ

EE

Reimbursement of POL cost to Lot Mandals.

লা  মণ্ডলসকলনল POL ৰ ব্যয় পমৰৰিাধ

EE



প্ৰকৃত ব্যয়  ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

সংৰিামধত 

ব্যয়ৰ 

অনুমামনক 

মহচাপ

ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21
Head of Account
 মহচাপৰ মিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

2894

927

32

0.00 162.37 162.37 01 0.00

0.00 162.37 162.37 0.00

0.00 162.37 162.37 0.00

0.00 162.37 162.37 0.00

10996.59 12759.65 13020.65 13210.06

104

0326

000

01

0.29 0.00 0.00 01 0.00

0.29 0.00 0.00 0.00

26

0.00 69.75 69.75 99

69.05

0.00 69.75 69.75 69.05

0.29 69.75 69.75 69.05

0.29 69.75 69.75 69.05

0.29 69.75 69.75 69.05

796

জনজাতীয় অঞ্চল উপ-পমৰকল্পনা

EE

Total 26-Other Charges

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0326-Implementation of Assam Accord Department

Total 104-Management of Government Estates

Tribal Area Sub-Plan

দৰমহা

Total 01-Salaries

Other Charges

অনযানয মাচুল

Others

অনযানয

চৰকাৰী সম্পমি ব্যৱস্থাপনা

Implementation of Assam Accord Department

(No Sub-Sub Head)

Salaries

দৰমহা

Pay

সাধাৰণ

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 927-Central Share

Total 2894-National Land Records Mordernisation Programme 

(NLRMP)

Total 103-Land Records

Management of Government Estates

National Land Records Mordernisation Programme 

(NLRMP)

Central Share

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাৰ্যয মঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-দৰমহা)

Normal



প্ৰকৃত ব্যয়  ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

সংৰিামধত 

ব্যয়ৰ 

অনুমামনক 

মহচাপ

ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21
Head of Account
 মহচাপৰ মিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

0327

000

01

8.81 8.55 10.55 01

10.98

0.00 0.01 1.01 12

0.01

8.81 8.56 11.56 10.99

03

0.00 0.68 0.68 01

0.63

0.00 0.68 0.68 0.63

04

0.00 0.82 0.82 03

0.45

0.00 0.57 0.57 99

0.54

0.00 1.39 1.39 0.99

8.81 10.63 13.63 12.61

8.81 10.63 13.63 12.61

0328

000

01

9.73 11.06 12.06 01

13.05

0.00 0.01 1.01 12

0.01

9.73 11.07 13.07 13.06

03

Arrear Salary/DA

ব্ৰকয়া দৰমহা /মৰগীয়া ব্ানচ

EE

Total 01-Salaries

Travel Expenses

(No Sub-Sub Head)

Salaries

দৰমহা

Pay

দৰমহা

EE

অনযানয

EE

Total 04-Office Expenses

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0327-Jonai, Dhemaji and Sadiya

Chapter -X of A.L.R.R.

Office Expenses

কাৰ্যয্ালয় ব্যয়

Electricity and Water Charge

মব্দযুৎ আৰু পানীৰ মাচুল

EE

Others

Travel Expenses

ভ্ৰমণ খৰচ

Regular

মনয়মমত

EE

Total 03-Travel Expenses

দৰমহা

EE

Arrear Salary/DA

ব্ৰকয়া দৰমহা /মৰগীয়া ব্ানচ

EE

Total 01-Salaries

Jonai, Dhemaji and Sadiya

(No Sub-Sub Head)

Salaries

দৰমহা

Pay



প্ৰকৃত ব্যয়  ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

সংৰিামধত 

ব্যয়ৰ 

অনুমামনক 

মহচাপ

ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21
Head of Account
 মহচাপৰ মিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

0.00 1.33 1.33 01

1.31

0.00 1.33 1.33 1.31

04

0.00 0.82 0.82 03

0.74

0.00 0.36 0.36 99

0.35

0.00 1.18 1.18 1.09

9.73 13.58 15.58 15.46

9.73 13.58 15.58 15.46

18.54 24.21 29.21 28.07

800

0327

000

01

0.00 29.26 29.26 01

31.59

0.00 0.01 1.01 12

0.01

0.00 29.27 30.27 31.60

03

0.00 1.13 1.13 01

1.08

0.00 1.13 1.13 1.08

04

কাৰ্যয্ালয় ব্যয়

ভ্ৰমণ খৰচ

Regular

মনয়মমত

EE

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

EE

Arrear Salary/DA

ব্ৰকয়া দৰমহা /মৰগীয়া ব্ানচ

EE

Total 01-Salaries

Travel Expenses

Jonai, Dhemaji and Sadiya

(No Sub-Sub Head)

Salaries

দৰমহা

Pay

দৰমহা

Total 04-Office Expenses

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0328-Chapter -X of A.L.R.R.

Total 796-Tribal Area Sub-Plan

Other Expenditure

অনযানয ব্যয়

Electricity and Water Charge

মব্দযুৎ আৰু পানীৰ মাচুল

EE

Others

অনযানয

EE

Regular

মনয়মমত

EE

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

কাৰ্যয্ালয় ব্যয়

ভ্ৰমণ খৰচ



প্ৰকৃত ব্যয়  ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

সংৰিামধত 

ব্যয়ৰ 

অনুমামনক 

মহচাপ

ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21
Head of Account
 মহচাপৰ মিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

0.00 0.61 0.61 03

0.55

0.00 0.34 0.34 99

0.33

0.00 0.95 0.95 0.88

0.00 31.35 32.35 33.56

0.00 31.35 32.35 33.56

0328

000

01

58.99 63.52 83.52 01

86.49

0.00 0.01 1.51 12

0.01

58.99 63.53 85.03 86.50

03

0.00 1.13 1.13 01

1.08

0.00 1.13 1.13 1.08

04

0.00 0.82 0.82 03

0.74

0.00 0.39 0.39 99

0.36

0.00 1.21 1.21 1.10

58.99 65.87 87.37 88.68

58.99 65.87 87.37 88.68

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0328-Chapter-X of Assam Land Revenue Rules

মব্দযুৎ আৰু পানীৰ মাচুল

EE

Others

অনযানয

EE

Total 04-Office Expenses

মনয়মমত

EE

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

কাৰ্যয্ালয় ব্যয়

Electricity and Water Charge

ব্ৰকয়া দৰমহা /মৰগীয়া ব্ানচ

EE

Total 01-Salaries

Travel Expenses

ভ্ৰমণ খৰচ

Regular

Salaries

দৰমহা

Pay

দৰমহা

EE

Arrear Salary/DA

EE

Total 04-Office Expenses

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0327-Jonai, Dhemaji and Sadiya

Chapter-X of Assam Land Revenue Rules

(No Sub-Sub Head)

Electricity and Water Charge

মব্দযুৎ আৰু পানীৰ মাচুল

EE

Others

অনযানয



প্ৰকৃত ব্যয়  ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

সংৰিামধত 

ব্যয়ৰ 

অনুমামনক 

মহচাপ

ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21
Head of Account
 মহচাপৰ মিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

0330

000

01

770.04 888.88 938.88 01

971.74

0.00 1.49 1.49 09

0.45

0.00 0.01 30.01 12

0.01

770.04 890.38 970.38 972.20

03

0.00 5.73 5.73 01

5.67

0.00 5.73 5.73 5.67

04

0.00 4.65 4.65 03

4.19

1.29 20.46 20.46 99

20.25

1.29 25.11 25.11 24.44

15

0.00 2.25 2.25 99

2.16

0.00 2.25 2.25 2.16

19

Total 15-Machinery and Equipment / Tools & Plants

Materials & Supplies

সামগ্ৰী আৰু শৰ্যাগান

Total 04-Office Expenses

Machinery and Equipment / Tools & Plants

ৰ্যি আৰু সা-সজুুঁ মল / আমহলা আৰু সা-সৰঞ্জাম

Others

অনযানয

EE

Electricity and Water Charge

মব্দযুৎ আৰু পানীৰ মাচুল

EE

Others

অনযানয

EE

Regular

মনয়মমত

EE

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

কাৰ্যয্ালয় ব্যয়

Arrear Salary/DA

ব্ৰকয়া দৰমহা /মৰগীয়া ব্ানচ

EE

Total 01-Salaries

Travel Expenses

ভ্ৰমণ খৰচ

Pay

দৰমহা

EE

Honorarium

পামৰৰতামষক

EE

Implementation of Ceiling Act on Land Holding

(No Sub-Sub Head)

Salaries

দৰমহা



প্ৰকৃত ব্যয়  ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

সংৰিামধত 

ব্যয়ৰ 

অনুমামনক 

মহচাপ

ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21
Head of Account
 মহচাপৰ মিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

0.00 0.77 0.77 99

0.76

0.00 0.77 0.77 0.76

771.33 924.24 1004.24 1005.23

771.33 924.24 1004.24 1005.23

0331

000

01

1055.15 1163.16 1213.16 01

1255.63

0.00 0.01 25.01 12

0.01

1055.15 1163.17 1238.17 1255.64

03

0.00 4.41 4.41 01

4.37

0.00 4.41 4.41 4.37

04

0.00 9.30 9.30 03

8.37

0.00 4.50 4.50 99

4.46

0.00 13.80 13.80 12.83

05

বৃ্মিগত আৰু মব্ৰিষ শসৱাসমূহৰ ব্াৰব্ পমৰৰিাধ

EE

Others

অনযানয

EE

Total 04-Office Expenses

Payment for Professional and Special Services

EE

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

কাৰ্যয্ালয় ব্যয়

Electricity and Water Charge

মব্দযুৎ আৰু পানীৰ মাচুল

EE

Total 01-Salaries

Travel Expenses

ভ্ৰমণ খৰচ

Regular

মনয়মমত

দৰমহা

Pay

দৰমহা

EE

Arrear Salary/DA

ব্ৰকয়া দৰমহা /মৰগীয়া ব্ানচ

Total 19-Materials & Supplies

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0330-Implementation of Ceiling Act on Land Holding

Land Aquisition and Requisition Establishment

(No Sub-Sub Head)

Salaries

Others

অনযানয

EE



প্ৰকৃত ব্যয়  ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

সংৰিামধত 

ব্যয়ৰ 

অনুমামনক 

মহচাপ

ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21
Head of Account
 মহচাপৰ মিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

7.52 9.30 9.30 99

8.37

7.52 9.30 9.30 8.37

1062.67 1190.68 1265.68 1281.21

1062.67 1190.68 1265.68 1281.21

0332

000

01

13.04 14.83 14.83 01

15.35

13.04 14.83 14.83 15.35

03

0.00 1.13 1.13 01

0.45

0.00 1.13 1.13 0.45

04

0.00 0.82 0.82 03

0.23

0.00 0.39 0.39 99

0.36

0.00 1.21 1.21 0.59

13.04 17.17 17.17 16.39

13.04 17.17 17.17 16.39

1816

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0332-Implementation of the Zamindary Abolition Act

Computerisation of Land Records under Dharitri Project

মব্দযুৎ আৰু পানীৰ মাচুল

EE

Others

অনযানয

EE

Total 04-Office Expenses

মনয়মমত

EE

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

কাৰ্যয্ালয় ব্যয়

Electricity and Water Charge

দৰমহা

EE

Total 01-Salaries

Travel Expenses

ভ্ৰমণ খৰচ

Regular

Total 0331-Land Aquisition and Requisition Establishment

Implementation of the Zamindary Abolition Act

(No Sub-Sub Head)

Salaries

দৰমহা

Pay

Others

অনযানয

EE

Total 05-Payment for Professional and Special Services

Total 000-(No Sub-Sub Head)



প্ৰকৃত ব্যয়  ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

সংৰিামধত 

ব্যয়ৰ 

অনুমামনক 

মহচাপ

ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21
Head of Account
 মহচাপৰ মিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

000

05

0.00 0.00 0.00 01

69.05

0.00 0.00 0.00 69.05

26

0.00 50.12 50.12 99

20.00

0.00 50.12 50.12 20.00

0.00 50.12 50.12 89.05

0.00 50.12 50.12 89.05

2914

000

05

0.00 0.00 0.00 01

7.20

0.00 0.00 0.00 7.20

26

57.24 76.00 76.00 99

SOPD-G

Total 05-Payment for Professional and Special Services

Other Charges

অনযানয মাচুল

Others

Compurisation of Land Registration under Panjeeyan 

Project

(No Sub-Sub Head)

Payment for Professional and Special Services

বৃ্মিগত আৰু মব্ৰিষ শসৱাসমূহৰ ব্াৰব্ পমৰৰিাধ

Remuneration for Professional Services

বৃ্মিগত শসৱাৰ ব্ানচ

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 26-Other Charges

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 1816-Computerisation of Land Records under Dharitri 

Project

Remuneration for Professional Services

বৃ্মিগত শসৱাৰ ব্ানচ

SOPD-G

Total 05-Payment for Professional and Special Services

Other Charges

অনযানয মাচুল

(No Sub-Sub Head)

Payment for Professional and Special Services

বৃ্মিগত আৰু মব্ৰিষ শসৱাসমূহৰ ব্াৰব্ পমৰৰিাধ



প্ৰকৃত ব্যয়  ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

সংৰিামধত 

ব্যয়ৰ 

অনুমামনক 

মহচাপ

ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21
Head of Account
 মহচাপৰ মিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

60.80

57.24 76.00 76.00 60.80

57.24 76.00 76.00 68.00

57.24 76.00 76.00 68.00

2915

000

05

0.00 0.00 0.00 01

62.40

0.00 0.00 0.00 62.40

26

54.62 85.50 85.50 99

68.40

54.62 85.50 85.50 68.40

54.62 85.50 85.50 130.80

54.62 85.50 85.50 130.80

2917

000

26

26.55 0.00 0.00 99 0.00

26.55 0.00 0.00 0.00

26.55 0.00 0.00 0.00

Others

অনযানয

Total 26-Other Charges

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 2915-Project Management, DPR preparation etc.

Modern Survey & Re-Survey

(No Sub-Sub Head)

Other Charges

অনযানয মাচুল

Other Charges

অনযানয মাচুল

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 26-Other Charges

Payment for Professional and Special Services

বৃ্মিগত আৰু মব্ৰিষ শসৱাসমূহৰ ব্াৰব্ পমৰৰিাধ

Remuneration for Professional Services

বৃ্মিগত শসৱাৰ ব্ানচ

SOPD-G

Total 05-Payment for Professional and Special Services

SOPD-G

Total 26-Other Charges

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 2914-Compurisation of Land Registration under Panjeeyan 

Project

Project Management, DPR preparation etc.

(No Sub-Sub Head)

অনযানয



প্ৰকৃত ব্যয়  ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

সংৰিামধত 

ব্যয়ৰ 

অনুমামনক 

মহচাপ

ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21
Head of Account
 মহচাপৰ মিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

26.55 0.00 0.00 0.00

5544

000

26

0.00 9.30 9.30 99

8.37

0.00 9.30 9.30 8.37

0.00 9.30 9.30 8.37

0.00 9.30 9.30 8.37

5953

000

05

8.50 132.80 132.80 03 0.00

8.50 132.80 132.80 0.00

8.50 132.80 132.80 0.00

8.50 132.80 132.80 0.00

2052.94 2583.03 2760.53 2721.29

911

0000

000

00

-415.29 0.00 0.00 00 0.00

-415.29 0.00 0.00 0.00

NULL

Total 00-(No Detail Head)

Total 800-Other Expenditure

Deduct Recoveries of Overpayments

অমতমৰক্তভাৰব্ প্ৰদান কৰা ধনৰ কতন্

(No Sub Head)

(No Sub-Sub Head)

(No Detail Head)

বৃ্মিগত আৰু মব্ৰিষ শসৱাসমূহৰ ব্াৰব্ পমৰৰিাধ

Consultancy Fees

পৰামিদ্াতাৰ মাছুল

Total 05-Payment for Professional and Special Services

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 5953-Discovery of Assam

Total 26-Other Charges

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 5544-Spl. Focus on implementation of Land Grabbing Act-

Land Grabing (Prohibition) Act, 2010

Discovery of Assam

(No Sub-Sub Head)

Payment for Professional and Special Services

(No Sub-Sub Head)

Other Charges

অনযানয মাচুল

Others

অনযানয

EE

Total 2917-Modern Survey & Re-Survey

Spl. Focus on implementation of Land Grabbing Act-Land 

Grabing (Prohibition) Act, 2010



প্ৰকৃত ব্যয়  ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

সংৰিামধত 

ব্যয়ৰ 

অনুমামনক 

মহচাপ

ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21
Head of Account
 মহচাপৰ মিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

-415.29 0.00 0.00 0.00

-415.29 0.00 0.00 0.00

-415.29 0.00 0.00 0.00

2250

00

101

1750

000

32

0.00 3.38 3.38 99

12.96

0.00 3.38 3.38 12.96

0.00 3.38 3.38 12.96

0.00 3.38 3.38 12.96

0.00 3.38 3.38 12.96

3475

00

201

1470

000

26

331.82 418.50 418.50 99

376.65

331.82 418.50 418.50 376.65

Others

অনযানয

EE

Total 26-Other Charges

Land Ceilings (Other than Agricultural Land)

ভূমম উদ্বৃ্দ্ধ (কৃমষ ব্যমতৰৰৰক)

Compensation Annuity etc. for acquisision of

(No Sub-Sub Head)

Other Charges

অনযানয মাচুল

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 1750-Bhoodan Board

Total 101-Donations for Charitable purposes

Other General Economic Services

অনযানয সাধাৰণ অিন্নমতক শসৱা

(No Sub-Major Head)

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাৰ্যয মঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-দৰমহা)

Others

অনযানয

EE

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

অনযানয সাধাৰন শসৱা

(No Sub-Major Head)

Donations for Charitable purposes

দানৰ উৰেৰিয মদয়া ব্ৰঙমণ

Bhoodan Board

(No Sub-Sub Head)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0000-(No Sub Head)

Total 911-Deduct Recoveries of Overpayments

Other Social Services



প্ৰকৃত ব্যয়  ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

সংৰিামধত 

ব্যয়ৰ 

অনুমামনক 

মহচাপ

ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21
Head of Account
 মহচাপৰ মিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

331.82 418.50 418.50 376.65

331.82 418.50 418.50 376.65

1472

000

26

0.00 4.51 4.51 99

4.06

0.00 4.51 4.51 4.06

0.00 4.51 4.51 4.06

0.00 4.51 4.51 4.06

331.82 423.01 423.01 380.71

28649.93 33741.49 36994.04 36182.83

4059

01

101

0408

701

13

210.18 285.00 285.00 99

240.00

প্ৰধান কামসমূহ

Others

অনযানয

SOPD-ODS

কাৰ্যা্লয় গৃহ

Construction - General Pool Accommodation

মনমা্ণ - সাধাৰণ পুুঁজজৰ ব্যৱস্থা

Revenue Department

Construction of Circle Office etc.

Major Works

Capital Account

মূলধন মিতান

A. Capital Account of General Services

Capital Outlay on Public Works

গড়কাপ্তানী মব্ভাগৰ ব্াৰব্ মূলধনী ব্য়

Office Buildings

EE

Total 26-Other Charges

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 1472-Compensation to Land Owner on Acquisition of Land

Total 201-Land Ceilings (Other than Agricultural Land)

Revenue Account Total

Compensation to Land Owner on Acquisition of Land

(No Sub-Sub Head)

Other Charges

অনযানয মাচুল

Others

অনযানয

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 1470-Compensation Annuity etc. for acquisision of



প্ৰকৃত ব্যয়  ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

সংৰিামধত 

ব্যয়ৰ 

অনুমামনক 

মহচাপ

ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21
Head of Account
 মহচাপৰ মিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

210.18 285.00 285.00 240.00

210.18 285.00 285.00 240.00

702

13

119.71 0.00 95.83 99

160.00

119.71 0.00 95.83 160.00

119.71 0.00 95.83 160.00

329.89 285.00 380.83 400.00

329.89 285.00 380.83 400.00

329.89 285.00 380.83 400.00

28979.82 34026.49 37374.87 36582.83

প্ৰকৃত ব্যয়  ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

সংৰিামধত 

ব্যয়ৰ 

অনুমামনক 

মহচাপ

ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

[1] [4] [6] [8]

19.06 24.48 24.48 2029 24.09

19.06 24.48 24.48 24.09

PART - II - DETAILS

মদ্বতীয় খণ্ডৰ মব্িদ মব্ৱৰণ

[7]

PART - I - DETAILS

প্ৰিম খণ্ডৰ মব্িদ মব্ৱৰণ

Land Revenue

ভুমম ৰাজহ

Grand Total

Karbi Anglong Autonomous Council

Actual 2019-20

Budget 

Estimates 2021-

22

Budget 

Estimates 2020-

21
Head of Account
 মহচাপৰ মিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

Total 13-Major Works

Total 702-Assam Survey and Settlement Training Center

Total 0408-Revenue Department

Total 101-Construction - General Pool Accommodation

Capital Account Total

Grand Total (Revenue + Capital)

Assam Survey and Settlement Training Center

Major Works

প্ৰধান কামসমূহ

Others

অনযানয

SOPD-ODS

Total 13-Major Works

Total 701-Construction of Circle Office etc.



প্ৰকৃত ব্যয়  ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

সংৰিামধত 

ব্যয়ৰ 

অনুমামনক 

মহচাপ

ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21
Head of Account
 মহচাপৰ মিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

2029

00

19.06 24.48 24.48 800 24.09

19.06 24.48 24.48 24.09

19.06 24.48 24.48 24.09

19.06 24.48 24.48 24.09

2029

00

800

0331

000

অনযানয ব্যয়

Land Aquisition and Requisition Establishment

(No Sub-Sub Head)

অিন্নমতক শসৱা

(ii) Collection of Taxes on Property and Capital Transactions

Land Revenue

ভুমম ৰাজহ

(No Sub-Major Head)

Other Expenditure

তৃতীয় খণ্ডৰ মব্িদ মব্ৱৰণ

Revenue Account

ৰাজহ মিতান

A. General Services

ক. সাধাৰণ শসৱা

(b) Fiscal Services

Other Expenditure

অনযানয ব্যয়

Total 00-(No Sub-Major Head)

Revenue Account Total

Grand Total 

PART - III - DETAILS

(b) Fiscal Services

অিন্নমতক শসৱা

(ii) Collection of Taxes on Property and Capital Transactions

Land Revenue

ভুমম ৰাজহ

(No Sub-Major Head)

Revenue Account

ৰাজহ মিতান

A. General Services

ক. সাধাৰণ শসৱা



প্ৰকৃত ব্যয়  ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

সংৰিামধত 

ব্যয়ৰ 

অনুমামনক 

মহচাপ

ব্যয়ৰ 

আনুমামনক 

মহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21
Head of Account
 মহচাপৰ মিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

01

19.06 22.82 22.82 01

22.59

19.06 22.82 22.82 22.59

03

0.00 1.02 1.02 01

0.92

0.00 1.02 1.02 0.92

04

0.00 0.51 0.51 03

0.45

0.00 0.13 0.13 99

0.13

0.00 0.64 0.64 0.58

19.06 24.48 24.48 24.09

19.06 24.48 24.48 24.09

19.06 24.48 24.48 24.09

19.06 24.48 24.48 24.09

19.06 24.48 24.48 24.09

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0331-Land Aquisition and Requisition Establishment

Total 800-Other Expenditure

Revenue Account Total

Grand Total 

মব্দযুৎ আৰু পানীৰ মাচুল

EE

Others

অনযানয

EE

Total 04-Office Expenses

মনয়মমত

EE

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

কাৰ্যয্ালয় ব্যয়

Electricity and Water Charge

দৰমহা

EE

Total 01-Salaries

Travel Expenses

ভ্ৰমণ খৰচ

Regular

Salaries

দৰমহা

Pay


